
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

tčo: ooo64-203
Drč: CZOOO6420g

Objednávka ěj.slo:
rD:
Datum :

Dodavatel: TeI:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masarryka 26
L2O 35 Praha 2

2598161
363956
29.t2.2020

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E!{ Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží po-ět 6:00 až 18:00, Pá 6:00-L5:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L oddětení, §pondytochirurgigké operaění. sál CoS NB

Název
Poěet1 DIPLoMAT

álks
hlaviěka 12,5 x 14,9mrn

{ 23.10.2018
sIGABo010-55001

z2ot8-o1.7].1-6 25/t8|

4ks
7 272,13

2 DIPLO!,íAT matíce
álks

( 23.10.2018

zavírací T30
sIGABo140-550oo

z2oL8-oL7tL6 25/L8)

4ks
721 ,27

3 DIPLOr,íAT dřík šroubu p
6 r 5x45mm 4ks

4 o00,00
á 1 ks SIGABO321-65O45

( zs.10.2018 z2o]-8-o:-71L6 25/L8,,
4 DTPLO!íAT tyě titanová
á 1 ks SIGABO955-0OO4O 2ks

6 000,01( 23.10.2018 z2oL8-ot7LL6 25/18)
Celkem bez daně:
Celkem s daní: 52 L73,93

60 000,02

[ [rNT2598767l l

Dodávaný rnateriál musí ťl;t.r, souladu se zákorry, 22ftgg1 §b. a 268/20L4
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí-d,kou.Faktura musí sPlňovat vŠ9chny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb.musí být zaslána zároveň'se zbožj.m. Splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte v}ay eisro-naš;-"i;"fru;;; jinaknemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.

sb.

ct

zboží

),

n



objedrrávkY v hodnotě nad, 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v sou].adu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objedrrávku nevyřízenou do jedrroho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansk;ým zákoníkern (ě.8g/2ol.2 sb.)

,/

t\

.\,

).


